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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81308001J

2. Data e Regjistrimit 08/01/2018
3. Emri i Subjektit INA 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Farke, Rruga Liqeni i Thate, Truall 
me nr. pronesie 96/11, zone kadastrale nr. 3266 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import,eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshem,tregtim te materjaleve te ndertimit,industrial,paisje 
elektroshtepiake,elektrike,hidraulike,duralumini.Punime te 
ndryshme dheu,betoni,ndertime 
civile,industrial,turistike;restaurim urash,prodhime 
betoni.Transport I mallrave dhe I pasagjereve,brenda dhe 
jashte vendit,per llogari te shoqerise dhe te treteve me mjetet 
e vete shoqerise ose te te treteve,transport 
detar,ajror,toksor.Agjensi per shitje biletash avioni, Import-
export artikuj te ndryshem,material ndertimi,agjensi 
udhetimesh,etj.Shitje dhe blerje me shumice te materialeve te 
ndertimit, inerte,material elektrike dhe hidraulike,punime 
elektrike dhe hidraulike.
Nokë Rajta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2018                Deri: 04/01/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NokëRajta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: INA 2018
Telefon: 0686414888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-613116-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278656-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
INA.xlsx
ina2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar INA.xlsx
SHENIMET INA.pdf

25/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556659-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24146162-48FC-4078-BDB1-3B4CA028A966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC65E3FD-15D1-4BA3-9EE1-8479EDFA31C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37AF300-1A3B-4A27-813C-46C82ABC2447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37AF300-1A3B-4A27-813C-46C82ABC2447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A6D1A0-0B6C-443A-A3F0-5B7BD29140D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFD69A0-AE99-4397-80E4-DE4C10AA7CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11567ED3-BFFD-4D66-876A-F53E48F4DB44
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (21).xlsx
ina ortak.pdf
ina pasqyra.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx

Datë: 10/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD15062-C0BC-45D1-B3D8-6F04AEA6C8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57086402-C46D-4ECC-9502-70C38A05847D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B88198E-FD60-46CE-B38F-72554565A452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8268D1CD-6836-4BC1-A064-8C1E2D94FBCA

